
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е                           
 

 
№ 5.64-8 от 28 июня 2018 г.                                                 г. Оха 

 

О досрочном прекращении 

полномочий депутатов Собрания 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

Бакленева К.Н., Герасимчука И.Б.  
 

 

 В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 1 статьи 38 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский», на основании личных заявлений депутатов Собрания 

муниципального образования городской округ «Охинский» Бакленева К.Н. и 

Герасимчука И.Б. 

 

Собрание РЕШИЛО: 
 

1. Считать досрочно прекращенными по собственному желанию с 28 июня 2018 

года полномочия депутатов Собрания муниципального образования городской 

округ «Охинский»: 

- Бакленева Кирилла Николаевича, 

- Герасимчука Игоря Борисовича. 

2. Настоящее решение направить в Охинскую территориальную избирательную 

комиссию Сахалинской области. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

  

 

 

 

Председатель Собрания              

муниципального образования      

городской округ «Охинский»                               Е.Н. Переверзев                                                                                                                                                                                      

 

http://www.adm-okha.ru/

